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Ändring i Bokföringsnämndens allmänna råd om 
redovisning av gåvor i ideella föreningar och 
registrerade trossamfund (BFNAR 2002:10); 

beslutat den 6 december 2006. 

Bokföringsnämnden beslutar i fråga om Bokföringsnämndens allmänna råd 
om redovisning av gåvor i ideella föreningar och registrerade trossamfund 
(BFNAR 2002:10) 
  att punkterna 1 och 6 skall ha följande lydelse. 

1. Detta allmänna råd skall tillämpas av föreningar som är 
bokföringsskyldiga enligt 2 kap. 2 § bokföringslagen (1999:1078) vid 
upprättande av årsredovisning, årsbokslut eller förenklat årsbokslut.   

Med förening menas  
a) en ideell förening, eller 
b) ett registrerat trossamfund eller en registrerad organisatorisk del av 
sådant samfund enligt lagen (1998:1593) om trossamfund. 

6. En gåva skall intäktsredovisas det räkenskapsår gåvan överlämnas 
till föreningen på ett sakrättsligt bindande sätt. Intäkten skall motsvara 
tillgångens anskaffningsvärde. 

Vid försäljning av en gåva skall redovisning av den erhållna 
intäkten ske. De kostnader som är hänförliga till försäljningsintäkten, 
inklusive en kostnad motsvarande tillgångens redovisade värde, skall 
normalt redovisas samma räkenskapsår som försäljningsintäkten. 

Om en gåva som föreningen erhållit senare skänks bort eller 
utrangeras skall redovisning av en kostnad motsvarande tillgångens 
redovisade värde ske. Kostnaden skall redovisas det räkenskapsår då gåvan 
överlämnas till en mottagare på ett sakrättsligt bindande sätt eller utrangeras. 

Detta allmänna råd tillämpas för räkenskapsår som inleds den 1 
januari 2007 eller senare. 
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